

Sayı : III-1979/272

27 Kasım 1979

Türkiye İşçi Partisi
Başkanlık Kurulu



Arkadaşlar,

14 Ekim seçimleri sonrasındaki gelişmeler, başta sosyalistler olmak üzere tüm demokrasi güçlerine önemli sorumluluklar yükümlenmektedir. Faşist terör bütün azgınlığıyla tırmanışını sürdürmektedir. Açıkça görülebileceği gibi bu tırmanış sistemli bir şekilde sürdürülecektir. Amaç, terör bahanesiyle işçi sınıfının ve emekçi halkın sömürü ve baskıya karşı verdiği mücadeleyi bastırmaktır. Bunun için de ilk ağızda sosyalistler, sosyalist siyasi hareket ve sosyalistlerin yönlendiriciliğindeki sendikalar, mesleki kitle örgütleri etkisiz kılınmak istenmektedir. Seçimler sonrasında işbirlikçi tekelci burjuvazinin her koldan, tüm örgütleri ve imkanlarıyla yoğun bir saldırıya geçmesinin nedeni budur. Burjuvazi seçimler sonrası şartlarının kendisi için çok elverişli bir ortam yarattığı yaygısıyla halk güçleri üzerine yüklenmeyi ve demokratik hak ve özgürlükleri alabildiğine kısıtlayarak diktatoryasını pekiştirmeyi planlamaktadır. Bu konuda endişe verici bir nokta CHP'nin de anti-demokratik gelişmelere ortak edilmesidir. Böylece parlamento planında ortaya çıkacak büyük olumsuzluk, demokrasi güçlerinin önünde hatırı sayılır bir handikap oluşturacaktır.

Bu şartlarda açıktır ki toplumsal muhalefete çok ağır ve acil görevler düşmektedir. Demokratik hak ve özgürlükleri gaspetmeye yönelik girişimlerin önünü almanın biricik yolu, emekçi yığınların bu hak ve özgürlüklerine sahip çıkmaları, her türlü faşizan gelişmeye karşı direnmeleridir. Böylesi yığınsal bir mücadelenin kotalanmasında, sosyalistlerin gün geçirmeksizin harekete geçmelerinin demokrasi güçlerinin beraberliği ve dayanışması için olanca çabayı göstermelerinin belirleyici rolü olacağı aşikardır.

./..

Bilindiği gibi Partimiz 14 Ekim Seçimlerinde sol bir blok oluşturulması önerisini getirmiş, bu doğrultuda somut girişimlerde bulunmuştur. Sonuçta solda işbirliği, mahalli eylem birlikleri konusunda azımsanmayacak kazanımlar elde edilmiştir. Şimdi Partimiz bu kazanımların daha geliştirilip, yetkinleştirilmesi ve kalıcılaştırılması için gerekli çalışmaları ilkeli ve kararlı bir şekilde sürdürmektedir. Ancak Partimiz bu kadarla yetinmemekte, işbirliklerinin kapsamının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması hedefini daima gözönünde tutmakta ve seçimlerin hemen sonrasında aldığımız karar uyarınca yeni girişimlerde bulunmayı görev saymaktadır.

Bugün acil olarak yapılması gereken, faşizme karşı olan tüm siyasi hareketlerin biraraya gelmelerini sağlamak, bunun yanısıra, tüm yağın örgütlerinin de katılımıyla anti-faşist cepheyi gerçekleştirmektir. Açıktır ki, ideolojik hatları birbirine yakın olanlar, pratiğin de kanıtladığı gibi daha kolayca biraraya gelebilmektedirler. Bu nedenle biz, ilk ağızda sosyalist hareket içinde yeralanların -siyasi birlik hedefini asla gözden uzak tutmadan- biraraya gelmeleri için çaba sarfettik, sarfediyoruz. Ve bu nitelikteki partiler arasında somut işbirlikleri yolundan kurulacak ilişkilerin dostlukları geliştireceğine, siyasi birlik konusundaki pürüzlerin giderilmesine yardımcı olacağına inanıyoruz.

Arkadaşlar,

Bu şartlarda Türkiye Sosyalist İşçi Partisi olarak, faşizmin ve gericiliğin saldırılarına karşı ortak bir mücadele cephesinin oluşturulması amacıyla Partinizle görüşme isteğimizi bildirmeyi, geciktirilmemesi gereken bir görev kabul ediyoruz.

Dostça selamlarımızla,

Merkez Yürütmü Kurulu
adına

Ahmet Kaçmaz

Genel Başkan

